
                                                                                                                                                                                                                                                                

Проект 

 

 

 

 

 

РІШЕННЯ 

 

 
 
від      січня  2014 року        № 

 

м.Новомиргород 

 

 

Про затвердження договору оренди  

 

Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  

районна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити договір оренди, укладеного між відділом освіти 

Новомиргородської районної державної адміністрації та Комунальним 

підприємством «Новомиргородський Новобуд». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань бюджету, власності та інвестиції. 

 

 

Голова районної ради                        М.Чепіжак 

 


